
127/P/2016-1

D O D A T E K č . 2 K E
O D Í L O

S M L O U V Ě

o dodávce stavebních prací /  dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb. /
/  dále jen Smlouva /

Vodorovné dopravní značení na silnicích II. a III. třídy v okrese
v
České Budějovice

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 127/P/2016-1

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČ: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002.

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických:
Ing. Jan Štícha

............. ...........

Technický dozor stavebníka (TDS) závodu České Budějovice:

........... ...............
(dále jen objednatel)

tel.: 387 021 010 

tel.: ....................

tel.:.....................

1.2. Zhotovitel: LION -  stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
Sídlo: Lidická 246, 370 07 České Budějovice
Zastoupený: Josef Sihelník -  jednatel společnosti

tel: 386 466 857 fax: 386 460 793 

IČ: 608 27 602 DIČ: CZ60827602

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3614

Bankovní spojení: ....................................................., č.ú. .........................

Zástupce ve věcech smluvních:
Josef Silhelník

Zástupce ve věcech technických:
Josef Silhelník 

Odpovědný stavbyvedoucí:
Josef Silhelník

tel.: .................... 

tel.: .................... 

...........................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek smlouvy, jsou k tomuto úkonu oprávněny.



127/P/2016-1

2. Tímto dodatkem č. 2 ke smlouvě o dílo se na základě žádosti zhotovitele, která je 
součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1, mění bod 3. smlouvy o dílo ve znění 
dodatku č. 1 a nově zní takto:

3. Termín plnění

3.1. Tato smlouva je  uzavírána na dobu určitou. Plnění Smlouvy je  zahájeno dnem jejího podpisu. 
Zhotovitel provede dílo a předá předmět díla objednateli nejpozději do 15. 9. 2016, který je  
zároveň posledním dnem plnění zhotovitele.

3.2. Dnem splnění závazku zhotovitele k provedení díla je  den předání předmětu díla objednateli a 
podpisu protokolu o předání a převzetí předmětu díla odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

3.3. Místo plnění díla bude upřesněno při předání místa odpovědným zástupcem objednatele.

3.4. Podmínkou pro splnění závazku zhotovitele k provedení díla je předání předmětu díla. Dnem 
splnění smluvních povinností ze strany objednatele je den následující po dni převodu finanční 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

3.3. Řízení dopravy po dobu omezení zajišťuje zhotovitel svým nákladem.

Zbývající části smlouvy jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek č. 2 je platný a účinný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 smlouvy a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha č. 1 -  žádost zhotovitele o prodloužení termínu

České Budějovice dne: 28.7.2016 České Budějovice 27.7.2016



®

Váš dopis zn./ze dne:

LION - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o. 
_________370 07 České Budějovice, Lidická 246

Sihelník Josef - jednatel společnosti

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Příspěvková organizace 

Nemanická 2133/10 
37010 České Budějovice

Naše zn.: V Českých Budějovicích: 27.7.2016

Věc: Žádost o prodloužení termínu plnění u SOD Č.127/P/2016-1
“ Vodorovné dopravní značení na silnicích II. a III. třídy v okrese České Budějovice

Žádám o prodloužení termínu plnění pro uvedené části z výše uvedené stavby:

Silnice III/14322 km 0.00 -  0.260 
Silnice III/15529 km 12,010 -  12,550

Důvod: Oprava stroje pro pokládku profilovaného plastu.

Proto žádctm o prodloužení termínu plnění do 15.9.2016

* stavební a obchodní
,/£. [  1 společnost, spol. s r.o.

“ lioká z4G, 370 07 Č. Budějovice 
"O 008 27 602 DIČ CZ60827602 

Tel./ fax: 386 460 793

Josef Sihelník 
jednatel společnosti

e-mail: info@lioncb. cz 
IČO: 60 82 76 02

DIČ: CZ 60 82 76 02

Tel/fax : 386460793, 38646857
Bankovní spojení: ................................. .........................................

........ ....... ........... ...............


